
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kudrna Jakub
Téma: Informační systém České discgolfové asociace (id 19334)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bakalářské práce bylo navrhnout a vytvořit informační systém pro Českou asociaci discgolfu a nahradit tím

existující zastaralý informační systém. Požadavky zadání byly splněny. 
2. Práce s literaturou
 Veškerou literaturu si student vyhledal samostatně. K její volbě nemám jako vedoucí práce výhrady. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během letního semestru bylo řešení několikrát konzultováno. Vzhledem k tomu, že šlo o vlastní zadání studenta si

myslím, že byla aktivita dostatečná. 
4. Aktivita při dokončování
 Finální verze technické zprávy i realizační výstup byly konzultovány s dostatečným předstihem. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Jako vedoucí hodnotím aktivitu pana Kudrny i výslednou bakalářskou práci jako průměrnou, doporučuji ji k

obhajobě a navrhuji hodnocení stupněm C (dobře). 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

